
 
 

ZARZĄDZENIE NR 693/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40,572), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 
1079,1692,1747,1768,1964,2414 z 2023r. poz. 412,658,803), art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity 
Dz. U z 2023r. poz. 108,185) uchwały Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr 
LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2914



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 12,33

0,00 0,00

75816 0,00 12,33

0,00 0,00

0,00 12,33

razem: 0,00 12,33

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12,33

0,00 0,00

3

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Ogółem: 53 382 298,01 53 382 310,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 9 787 894,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 35 719,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

35 719,56

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 787 906,89

0,00

35 731,89

0,00

35 731,89

bieżące 35 364 879,01 35 364 891,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 18 017 419,00 18 017 419,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2914



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 708 917,36 5 532 292,36 5 234 892,36 3 757 724,00 1 477 168,36 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 929,69 5 532 304,69 5 234 904,69 3 757 724,00 1 477 180,69 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

118 596,36 118 596,36 32 196,36 0,00 32 196,36 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 608,69 118 608,69 32 208,69 0,00 32 208,69 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 748 400,47 39 349 591,47 34 586 246,41 18 330 138,84 16 256 107,57 145 000,00 4 610 185,06 0,00 0,00 8 160,00 22 398 809,00 22 398 809,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 748 412,80 39 349 603,80 34 586 258,74 18 330 138,84 16 256 119,90 145 000,00 4 610 185,06 0,00 0,00 8 160,00 22 398 809,00 22 398 809,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

Wydatki razem:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2914



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 12,33

0,00 0,00

75816 0,00 12,33

0,00 0,00

0,00 12,33

razem: 0,00 12,33

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12,33

0,00 0,00

3

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Ogółem: 53 218 848,01 53 218 860,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 9 787 894,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 35 719,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

35 719,56

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023r. - organ

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 787 906,89

0,00

35 731,89

0,00

35 731,89

bieżące 35 201 429,01 35 201 441,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 18 017 419,00 18 017 419,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2914



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 708 917,36 5 532 292,36 5 234 892,36 3 757 724,00 1 477 168,36 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 929,69 5 532 304,69 5 234 904,69 3 757 724,00 1 477 180,69 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

118 596,36 118 596,36 32 196,36 0,00 32 196,36 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 608,69 118 608,69 32 208,69 0,00 32 208,69 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 596,36 2 596,36 2 596,36 0,00 2 596,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,69 2 608,69 2 608,69 0,00 2 608,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 962 834,58 17 564 025,58 16 929 965,58 4 157 476,95 12 772 488,63 145 000,00 480 900,00 0,00 0,00 8 160,00 22 398 809,00 22 398 809,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 962 846,91 17 564 037,91 16 929 977,91 4 157 476,95 12 772 500,96 145 000,00 480 900,00 0,00 0,00 8 160,00 22 398 809,00 22 398 809,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

1 957 274,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

4350

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2914


	ZARZĄDZENIE NR 693/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-08T12:14:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




